[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2018 № 213
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Котлярова В.В. от 18.04.2018 года, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:

 Изменить вид разрешенного использования земельного участка   площадью 12000 кв.м., с кадастровым номером 67:11:0020102:421,  категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование -  для строительства объекта дорожного сервиса, адрес объекта: Смоленская область, Краснинский район, 16 км автодороги Красный - Ляды, с правой стороны,  на вид разрешенного использования земельного участка – для размещения производственных и административных зданий, строений и сооружений.
 Исполняющий полномочия

 Главы муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

               В.Н. Попков